
Dz.U./S S113
14/06/2021
297218-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:297218-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Usługi udzielania kredytu
2021/S 113-297218

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Kujawsko-Pomorskie, Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-
Pomorskiego
Adres pocztowy: pl. Teatralny 2, pok. 337
Miejscowość: Toruń
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Kod pocztowy: 87-100
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl 
Tel.:  +48 566218281
Faks:  +48 566218455
Adresy internetowe:
Główny adres: http://umwkp.rbip.mojregion.info/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie długoterminowego kredytu w 2021 r.
Numer referencyjny: WZP.272.22.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
http://umwkp.rbip.mojregion.info/
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kujawsko.pomorskie


Dz.U./S S113
14/06/2021
297218-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w 2021 roku.
2. Kredyt długoterminowy w wysokości 79 938 699 PLN przeznaczony będzie na:
2.1. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów;
2.2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa.
3. Okres kredytowania i spłaty – 17 lat od zawarcia umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 15 362 126.28 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu w 2021 roku.
2. Kredyt długoterminowy w wysokości 79 938 699 PLN przeznaczony będzie na:
2.1. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów;
2.2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa.
3. Okres kredytowania i spłaty – 17 lat od zawarcia umowy.
3.1. spłata rat kredytu:
a) pierwsza rata w wysokości 2 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2022 r.;
b) druga rata w wysokości 2 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2023 r.;
c) trzecia rata w wysokości 2 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2024 r.;
d) czwarta rata w wysokości 2 000 000 PLN dnia 22 grudnia 2025 r.;
e) piąta rata w wysokości 2 000 000 PLN dnia 22 grudnia 2026 r.;
f) szósta rata w wysokości 2 000 000 PLN dnia 22 grudnia 2027 r.;
g) siódma rata w wysokości 3 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2028 r.;
h) ósma rata w wysokości 5 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2029 r.;
i) dziewiąta rata w wysokości 5 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2030 r.;
j) dziesiąta rata w wysokości 7 000 000 PLN dnia 22 grudnia 2031 r.;
k) jedenasta rata w wysokości 7 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2032 r.;
l) dwunasta rata w wysokości 7 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2033 r.;
Ł) trzynasta rata w wysokości 7 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2034 r.;
m) czternasta rata w wysokości 7 000 000 PLN dnia 20 grudnia 2035 r.;
n) piętnasta rata w wysokości 7 000 000 PLN dnia 22 grudnia 2036 r.;
o) szesnasta rata w wysokości 7 000 000 PLN dnia 21 grudnia 2037 r.;
p) siedemnasta rata w wysokości 5 938 699 PLN dnia 22 października 2038 r.;
3.2. kredyt złotówkowy o zmiennej stopie oprocentowania;
3.3. karencja w spłacie kapitału – brak;
3.4. wykorzystanie kredytu – do dnia 31 grudnia 2021 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S113
14/06/2021
297218-2021-PL

3 / 6

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 22/10/2038
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin udzielenia kredytu – do dnia 31 grudnia 2021 r.
Okres kredytowania i spłaty: 17 lat od zawarcia umowy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia 
określonej działalności zawodowej, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, tj. posiada 
odpowiednie zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej lub inny odpowiedni dokument, uprawniający 
do prowadzenia działalności bankowej zgodnie z obowiązującym prawem.
1. Do oferty Wykonawca dołącza oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w formie 
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia – na formularzu JEDZ (Załącznik 1 do SWZ). Instrukcję 
wypełnienia JEDZ zawiera załącznik nr 1A do SWZ.
2. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa 
w pkt 1, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenie te potwierdza brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje 
spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji.
3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 
10 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w art. 124 ust. 1 ustawy Pzp, tj.:
4.1. na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu:
4.1.1. zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej, o którym mowa w art. 
36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz.U. z 2020 r., poz. 1896 ze zm.), lub inny odpowiedni 
dokument, uprawniający do prowadzenia działalności bankowej zgodnie z obowiązującym prawem;
4.1.2. wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S113
14/06/2021
297218-2021-PL

4 / 6

dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy (załącznik nr 
5 do SWZ);
C.d sekcja III pkt 1.3)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 
usługę, na podstawie której Wykonawca udzielił kredytu jednostce samorządu terytorialnego o wartości co 
najmniej 10 000 000 PLN wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługa ta została wykonana 
należycie.
c.d.
4.2. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu:
4.2.1. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp oraz art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4.2.2. oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub 
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej 
lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SWZ).
4.2.3. oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 
ust. 1 ustawy Pzp – na formularzu JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, o których mowa w:
— art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
— art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
— art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
— art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
(załącznik nr 6 do SWZ).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z działem XXII SWZ projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które 
zostaną wprowadzone do umowy w sprawie zamówienia publicznego

Sekcja IV: Procedura

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S113
14/06/2021
297218-2021-PL

5 / 6

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 19/07/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 16/10/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 19/07/2021
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, 87-100 Toruń, pl. Teatralny 2
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na platformie ofert.
Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie …

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100), przed upływem terminu składania ofert.
2. Zawartość oferty:
2.1. formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ;
2.2. oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w formie jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (załączniki nr 1 do SWZ);
2.3. w przypadku dokonywania czynności związanych ze złożeniem wymaganych dokumentów przez osobę(y) 
nie wymienioną(e) w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, do oferty należy dołączyć 
stosowne pełnomocnictwo;
2.4. oświadczenie dotyczące podwykonawstwa (załącznik nr 4 do SWZ);
2.5. oświadczenie dot. zobowiązania do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z 
nich przy wykonywaniu zamówienia – jeżeli dotyczy (załącznik nr 7 do SWZ);
2.6. oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (o którym mowa w dziale V pkt 5 
SWZ) – jeżeli dotyczy;
2.7. dowód wniesienia wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S113
14/06/2021
297218-2021-PL

6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/06/2021

14/06/2021 S113
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

